



Medlemsinformation – november 2019

Farvel til 2 gode venner.

Det er med oprigtig sorg, at jeg skal indlede denne medlemsinfo med en orientering om, at vi i bestyrelsen har mistet 2 særdeles vellidte kollegaer. Bestyrelsesmedlem Jørgen Christensen (nr. 8) og revisor Børge Oreskov (nr. 19) er afgået ved døden.

Jørgen har ad flere omgange været medlem af bestyrelsen i grundejerforeningen. Jeg har selv tidligere haft mulighed for at være i bestyrelsen med Jørgen, og jeg har senest som formand oplevet Jørgen som et fuldstændigt engageret og loyalt medlem, og jeg har altid lyttet meget til Jørgens synspunkter, for når Jørgen udtalte sig, var det altid på baggrund af grundige overvejelser og velgennemtænkte analyser. Jeg og bestyrelsen har meget at takke Jørgen for, og selv om frasen, at "life must go on" stadig er gældende, så vil han længe være savnet.

Børge har også i en længere periode været medlem af bestyrelsen i grundejerforeningen, og selv da han ønskede at udtræde, så kunne han alligevel overtales til at tage posten som revisor. Hvis ordene pålidelighed, ordentlighed og akkuratesse skal henføres til en enkelt person, så må det være til Børge.

I bestyrelsen har vi tidligere og vil gerne igen sende vores varmeste hilsener til ægtefællerne Anne og Åse.

For så vidt angår det helt formelle, så har vi i bestyrelsen vurderet, at der for nærværende ikke indkaldes en suppleant for Jørgen, men at nyvalg gennemføres på generalforsamlingen i marts 2020.

Herdis (nr. 29) indtræder som revisor, og nyvalg til revisor og revisorsuppleant gennemføres på generalforsamlingen i marts 2020.

Fællesarealer på Pibergårdsvej.



Tænk, hvis vi havde et fællesareal her på Pibergårdsvej, der lignede de 2 billeder med japanske kirsebærtræer. Det ville være unikt for os, der boede og færdedes i området til dagligt, og det ville være en attraktion for hele Jyllinge.

I stedet har vi – som billedet her til venstre viser – en

GRUNDEJERFORENINGEN PIBERGÅRDEN

stor, mørk og svinende "bøgelund". Billedet er taget for et par år siden, og træerne er vel vokset et par meter siden. Og hvis vi ikke gør noget, så øges højden vel med et par meter om året. Bøgetræerne er alt for høje til det meget lille areal. Som forening kan vi ikke være bekendt, at have så høje træer, som sviner og generer både egne medlemmer i foreningen, men så sandelig også de nærmeste naboer. Det er ganske utilstedeligt, og vi bør gøre noget meget snart.

Budget 2020.

Bestyrelsen vil på generalforsamlingen i marts 2020 præsentere et budgetforslag, hvor vi begynder at rette op på fortidens synder. Vi bliver nødt til at gøre en aktiv indsats i "bøgelunden". I budgettet vil vi i første omgang foreslå, at der fældes 3 træer, hvilket kan gøres for ca. dkk. 9.000. Det er et beskedent beløb, men hvis det kan gennemføres, så er vi i gang – for der er ingen tvivl om, at vi er nødt til at komme i gang. Træerne bliver ikke mindre, og området bliver ikke større!

Jeg indstiller og håber på, at langt de fleste i foreningen kan se det fornuftige i, at vi bliver nødt til at gøre noget ved de ekstremt høje, skyggefulde og svinende træer i bøgelunden, og jeg håber ligeledes, at der kan opnås enighed om en alternativ beplantning - kirsebærtræer er ikke den eneste løsning, men blot et forslag, så hvis du har andre synspunkter, så tøv ikke med at fremføre disse.

Generalforsamling 17/3-2020

Husk at sætte kryds i kalenderen ved den 17/3-2020 – det er nemlig dato for generalforsamling i din grundejerforening. Og husk samtidig, at hvis du har forslag, som skal behandles på generalforsamlingen, så skal disse forslag i henhold til vedtægterne være bestyrelsen i hænde senest 15/2-2020.

Som anført foran, så har bestyrelsen allerede annonceret forslag omkring beplantning i bøgelunden.

Ud over foranstående skal der være valg til flg.:

Formand ønsker ikke genvalg
Bestyrelsesmedlem nyvalg

Revisor nyvalg
Revisorsuppleant nyvalg

Jeg vil gerne på bestyrelsens vegne ønske alle en rigtig glædelig jul og et godt og lykkebringende nytår

